
Allgemein- und Gefäßchirurgie chirurgie.villach@kabeg.at

Anästhesiologie und Intensivmedizin anaesthesie.villach@kabeg.at

Gynäkologie und Geburtshilfe gyn.villach@kabeg.at

Innere Medizin interne.villach@kabeg.at

Kinder- und Jugendheilkunde kinder.villach@kabeg.at

Konsiliarfachärzte (Augenheilkunde, Hals-, Nasen- und 

Ohrenheilkunde, Urologie, Dermatologie)
konsiliararzt.villach@kabeg.at

Medizinische Geriatrie geriatrie.villach@kabeg.at

Neurologie neurologie.villach@kabeg.at

Pathologie pathologie.villach@kabeg.at

Psychiatrie und psychotherapeutische Medizin psychiatrie.villach@kabeg.at

Radiologische Diagnostik und Intervention radiologie.villach@kabeg.at

Tagesklinik tagesklinik.villach@kabeg.at

Unfallchirurgie unfall.villach@kabeg.at

Arbeitsmedizin arbeitsmedizin.villach@kabeg.at

Direktion lkh.villach@kabeg.at

Kaufmännisches Management - Patientenverrechnung apmv@kabeg.at

Mobiles Palliativteam mpt.villach@kabeg.at

Sozialdienst sozialdienst.villach@kabeg.at

Fachabteilungen und Institute

Sonstige Bereiche

Liste E-Mail-Adressen LKH Villach Zuweiser/Datenübertragung FTAPI
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